债券代码: 163657. SH 债券简称: 20 工投 01

西安工业投资集团有限公司 关于"20工投01"募集资金用途变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、"20工投01"基本情况及回转售情况

西安工业投资集团有限公司(以下简称"公司")2020年公开发行公司债券(第一期)(以下简称"本期债券"或"20工投 01")发行规模 8 亿元,附第 3 年末发行人调整票面利率选择权与投资者回售选择权。根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司对本期债券回售情况的统计,"20 工投 01"(债券代码: 163657. SH)回售有效期登记数量为 515,000 手,回售金额为515,000,000.00 元。公司决定对本次回售债券进行转售,并于2023年6月19日至2023年7月18日按照相关规定办理回售债券的转售,拟转售债券金额不超过515,000,000.00 元。

二、"20工投01"募集资金用途相关约定

根据西安工业投资集团有限公司 2020 年公开发行公司债券 (第一期)募集说明书(以下简称"募集说明书"),募集资金中 2.5 亿元拟用于向参股公司中航西飞民用飞机有限责任公司增资; 3.85 亿元用于偿还全资子公司陕鼓集团的银行借款; 1.65 亿元用于补充公司及下属子公司流动资金。募集资金使用计划如下表所示:

单位: 亿元

序号	用途	募集资金使用金额
1	向参股公司中航西飞民用飞机有限责任公司增资	2. 5
2	偿还全资子公司陕鼓集团银行借款	3. 85
3	补充公司及下属子公司流动资金	1. 65

合计 8.00

三、调整后募集资金用途情况

公司拟用于向参股公司中航西飞民用飞机有限责任公司增资的 2.5 亿元募集资金尚未使用。公司将于 2023 年 6 月 17 日 (6 月 17 日为休息日,顺延至下一工作日)面临回售资金偿付,为提高募集资金使用效率,在不影响募集资金使用计划正常进行的情况下,现拟将尚未使用的 2.5 亿元募集资金及期间产生的利息用于偿付回售资金。其中,暂未使用的 2.5 亿元募集资金拟调整如下:

单位: 亿元

序号	用途	募集资金使用金额
1	偿付"20工投01"回售款,且公司后续如	2. 5
	对本次回售债券有转售,须以上述偿付"20	
	工投 01"回售款的金额为限优先归还至本	
	次债券募集资金专项账户,且募集资金用途	
	仍为募集说明书所约定的"向参股公司中航	
	西飞民用飞机有限责任公司增资"。	

四、调整募集资金用途的影响分析

根据募集说明书约定:"如本次债券发行后,涉及募集资金用途调整,即实际募集资金用途较发行前公告《募集说明书》存在变动,则需由获授权人员签字确认,并公告募集资金用途调整计划后再实施变更。"以及"如本次债券募集资金调整事项可能对债券持有人权益产生重大不利影响的,应履行发行人董事会决议程序,并召集债券持有人会议。经债券持有人会议审议通过,并完成相关募集资金用途调整公告后实施变更。"

为提高募集资金使用效率,在不影响募集资金使用计划正常进行的情况下,将尚未使用的2.5亿元募集资金及期间产生的利息用于偿付回售资金,且公司后续如对本次回售债券有转售,须以上述偿付"20工投01"回售款的金额为限优先归还至本次债券募集资金专项账户,募集资金用途仍为募集说明书所约定的"向参股公司中航西飞民用飞机有限责任公司增资",故本次募集资金用途变更不涉及重大不利影响,本次募集资金用途变更经获授权人员签字确认,并经公告后即可实施。现公司内部已完成授权人员签字的确认。

公司保证公告内容的真实、准确、完整、及时,并将严格按照中国证券监督管理委员会和上海证券交易所的规定等其他 各主管部门的相关规定,履行相关后续信息披露义务。敬请投资者密切关注。

特此公告。 (以下无正文)

(本页无正文,为《西安工业投资集团有限公司关于"20工投01"募集资金用途变更的公告》盖章页)

西安工业投资集团有限公司